ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 июня 2020 года

	№
	186/1350-4

	г.Нелидово

О графике приема территориальной и участковыми избирательными комиссиями заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
            Заслушав сообщение председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского района Г.М.Алексеевой о графике приема территориальной и участковыми избирательными комиссиями заявлений участников голосования о голосовании по месту нахождения при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:

          1.Определить график приема заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения при проведении общероссийского голосования в территориальной избирательной  комиссии с 5 июня по 21 июня 2020 года:

в рабочие дни - с 10.00 до 12.00 часов и с 16.00 до 20.00 часов;

12 июня 2020 года и в выходные (суббота, воскресенье) – с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.

            2. Определить график приема заявлений в участковых  комиссиях прием  заявлений участников голосования о голосовании по месту своего нахождения при проведении общероссийского голосования:

с 16 июня  по 19 июня 2020 года ежедневно - с 16.00 до 20.00 часов;

20 июня и 21 июня 2020 года (суббота, воскресенье)- с 10.00 до 14.00 часов без перерыва на обед.
           3. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии  в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Нелидовского района

	        Ю.В.Никоненок